
300 Kč

Suchý bazén s míčky
skládací, s licenčními motivy Disney,

20 plastových míčků v sadě,
rozměry: 120 x 120 x 75 cm,

pro děti od 18 měsíců

250 Kč
Sekačka vypouštějící
mýdlové bubliny
plastová, červená nebo modrá,
s vrtulkou svítící ve tmě, 
2 x 60 ml bublinkové tekutiny 
v sadě, pro děti od 3 let
(baterie se prodávají samostatně)

HIT!

dostupná 
také:

Nabídka platí od 18. 5. 2023 do 31. 5. 2023 nebo do vyprodání zásob.

překvapí kvalitou, 
    okouzlí cenou

Objevte zónu
ZÁ AVY!B



420 Kč

Sada 2 panenek Moya Mia
v sadě: 2 panenky v plavkách,
bazén, skluzavka a doplňky,
pro děti od 3 let

280 Kč

Plyšová hračka k vybarvování
Tlapková patrola 

3 smývatelné fi xy v sadě,
na výběr: Chase nebo Sky,
rozměry cca 27 x 21 x 9 cm,

pro děti od 3 let

120 Kč
Logická hra 

kostky s praskajícími bublinkami,
sada obsahuje: 27 barevných kostek

a podložku, 2 barevné varianty na výběr,
rozměry: 25 x 16,7 x 1,8 cm,

pro děti od 3 let

350 Kč
Panenka 
vydávající zvuk 
zvuk se spustí
po zmáčknutí srdíčka
na náhrdelníku, 
2 typy panenek na výběr,
(baterie jsou součástí balení)

350 Kč
Interaktivní
chobotnice 

plyšová, tančí a zpívá,
pro děti od 2 let

(baterie se prodávají samostatně)

dostupná 
také:

dostupná 
také:

svítíotáčí sese zvukem

nabídka platí od 18. 5. 2023 do 31. 5. 2023Objevte zónu
ZÁ AVY!B



420 Kč
Autodráha
Hot Wheels* 
s dvojitou rampou,
dráha pro vlastní 
montáž, auto v sadě,
3 sady na výběr,
pro děti od 4 let

300 Kč
Hrací sada Barbie:
Vysněný karavan 
sada obsahuje fi gurky 
a 20 doplňků, pro děti od 5 let

350 Kč
Sada

Hot Wheels Město 
v sadě 1 auto, 4 sady na výběr,

pro děti od 4 let

420 Kč
Sada 10 aut
Hot Wheels 
kovová, různé modely 
v sadě, pro děti od 3 let

350 Kč
Sada 2 panenek 
Enchantimals* 
s doplňky, různé sady na výběr,
pro děti od 4 let

* Produkt je dostupný ve vybraných prodejnách.

HIT!Všechny produkty v tomto letáku jsou našimi hity 
a v obchodě je najdete označené tímto symbolem

Objevte zónu
ZÁ AVY!B



200 Kč

300 KčKč
Sada sportovních her 6 prvků 
z plastu, do exteriéru, v sadě: bumerang, 
skládací hula hoop obruč, rakety s měkkými míčky, 
baseballová pálka s míčkem, sada na chytání míčků, švihadlo,
pro děti od 5 let

Nákladní auto s dinosaurem 
se zvuky a světly, 3 modely na výběr, pro děti od 3 let
(baterie jsou součástí balení)

600 Kč
Koloběžka
se třemi kolečky 
s koly svítícími během 
jízdy, nastavitelnou
výškou řídítek
a měkkými rukojeťmi,
skládací, na výběr: 
oranžová nebo modrá,
pro děti od 4 let

350 Kč

Fotbalová branka
taška součástí sady, 
branka se po vyjmutí z tašky 
sama rozloží, pro děti od 4 let

dostupné 
sady:

     

Vyjádřete svůj názor na:
@pepco_czpepcocz

Objevte zónu
ZÁ AVY!B



180 Kč
Letní pyžamo 

100% bavlna, pro kluky,
s licenčním potiskem

The Simpsons,
velikosti: 134–176 cm

100 Kč

Ležérní 
tričko

100% bavlna,
pro kluky,

s licenčním
potiskem

The Simpsons,
velikosti:

134–170 cm

150 Kč

Šortky 
s vázáním v pase 
100% bavlna,
pro kluky, s kapsami
a licenčním potiskem
The Simpsons,
velikosti: 134–170 cm

120 Kč

Šortky s kapsami 
100% bavlna, pro slečny, 

s vázáním v pase a licenčním 
potiskem The Simpsons,

velikosti: 134–170 cm

100 Kč
Vtipné tričko 

100% bavlna,
pro slečny,
s licenčním 

potiskem
The Simpsons,

velikosti: 134–170 cm

17.HCN.25884 HOHENSTEIN HTTI

SHGO 045544 TESTEX

60 Kč
Ponožky The Simpsons 3 páry 
s vysokým podílem bavlny
a elastanem, pro kluky,
s licenčním vzorem, velikosti: 31–42
(cena za 1 pár 20 Kč)

150 Kč

Boxerky The Simpsons 2 ks 
95 % bavlny a 5 % elastanu,
pro kluky, s licenčním potiskem,
velikosti: 134–176 cm
(cena za 1 kus 75 Kč)

HIT!Všechny produkty v tomto letáku jsou našimi hity 
a v obchodě je najdete označené tímto symbolem



60 Kč

Plastová láhev 
s kovovým víčkem 
s rukojetí a licenčním 
potiskem Lilo a Stitch,
ø 6,5 cm, výška 23,6 cm,
objem 700 ml

60 Kč
Maska na spaní   

s licenčním motivem
Lilo a Stitch,

rozměry: 33 x 12 cm

200 Kč
Cestovní

polštářek 
s licenčním

motivem
Lilo a Stitch,

rozměry:
28 x 30 cm

90 Kč
Tričko Lilo a Stitch 
100% bavlna, pro kluky, 
s licenčním potiskem,
velikosti: 104–134 cm

120 Kč
Bavlněné šortky 
pro chlapečky, s vázáním
v pase, kapsami
a licenčním potiskem
Lilo a Stitch,
velikosti: 104–134 cm

90 Kč
Cool kšiltovka 
s páskem pro nastavení obvodu
a licenčním potiskem Lilo a Stitch,
obvod: 52–56 cm

nabídka platí od 18. 5. 2023 do 31. 5. 2023
překvapí kvalitou, 
     okouzlí cenou



100 Kč
Dívčí tričko 

100% bavlna,
s licenčním

potiskem
Lilo a Stitch,

velikosti:
134–170 cm

200 Kč
Termoláhev 
Lilo a Stitch 

kovová, s kovovým
víčkem a licenčním
potiskem, ø 6,8 cm,

výška 26,5 cm,
objem 500 ml

150 Kč

Sada kosmetických 
taštiček 2 ks  

s licenčním potiskem Lilo a Stitch,
různé vzory v sadě,

rozměry: 20,5 x 14 x 5 cm 
(cena za 1 kus 75 Kč)

300 Kč
Plážová podložka 
se zapínáním na suchý zip, rukojetí
a licenčním potiskem Lilo a Stitch,
rozměry: 127 x 168 cm

HIT!Všechny produkty v tomto letáku jsou našimi hity 
a v obchodě je najdete označené tímto symbolem



180 Kč
Souprava 

pro chlapečky 
100% bavlna, 

v soupravě:
tričko a šortky 

s licenčním 
potiskem

Lilo a Stitch, 
velikosti: 74–98 cm

150 Kč
Kouzelná souprava 

100% bavlna, pro holčičky, 
v soupravě: top se zapínáním 
na zádech a šortky s vázáním

a licenčním potiskem 
Lilo a Stitch, velikosti: 74–98 cm

180 Kč

Trendy souprava 
100% bavlna, pro chlapečky,
v soupravě: jednobarevné 
šortky s kapsami 
a ozdobnými knofl íčky 
a body s licenčním 
potiskem Lilo a Stitch, 
velikosti: 62–92 cm

250 Kč
Souprava

pro holčičky  
100% bavlna, v soupravě:

jednobarevné body 
a sukýnka s kšandami 

a licenční aplikací 
Lilo a Stitch, 

velikosti: 56–86 cm

250 Kč
Veselý polštářek 
s licenčním potiskem 
Lilo a Stitch,
rozměry: 50 x 35 cm

150 Kč
Sada 
dětského 
nádobí 3 ks 
v sadě: talíř,
miska a hrnek,
s licenčním
potiskem 
Lilo a Stitch

SH025 126239 TESTEX

Nakupujte bez obav! 
Do 30 dnů můžete zakoupené zboží vrátit.*



90 Kč

Tričko se 
Stitchem 
100% bavlna, 
pro holčičky,

s licenčním
potiskem

Lilo a Stitch,
velikosti:

104–134 cm

120 Kč
Dvoupatrový
box na jídlo 
s víčky, příbory a páskem 
na stažení, s licenčním potiskem
Lilo a Stitch, rozměry: 18,5 x 10,5 x 10,2 cm

200 Kč
Praktická termotaštička 
se zapínáním na zip, uchem 
a licenčním potiskem Lilo a Stitch,
rozměry: 24 x 20 x 9 cm

60 Kč
Sada brček 4 ks 

plastová, s odnímatelnými 
ozdobami s licencí Lilo a Stitch

(cena za 1 kus 15 Kč)120 Kč
Hrnek nebo miska z dolomitu  
keramické, s licenčním motivem
Lilo a Stitch, na výběr: hrnek, objem 
330 ml; nebo miska, objem 550 ml

HIT!

potisk na zádech:

Všechny produkty v tomto letáku jsou našimi hity 
a v obchodě je najdete označené tímto symbolem



90 Kč
Chlapecké slipy 3 ks 
s licenčním potiskem Lilo a Stitch,
různé vzory v sadě, 
velikosti: 92–128 cm
(cena za 1 kus 30 Kč)

120 Kč
Povlak

na dětský 
polštářek

s licenčním potiskem
Lilo a Stitch,

rozměry: 45 x 45 cm

250 Kč
Měkoučká 
deka 
s licenčním
potiskem
Lilo a Stitch,
rozměry: 130 x 170 cm

70 Kč
Skládací box 
s licenčním potiskem
Lilo a Stitch,
rozměry: 30 x 30 x 30 cm

SH025 179771 TESTEX

19.HCN.94611  HOHENSTEIN HTTI

Vyjádřete svůj názor na:
@pepco_czpepcocz



60 Kč
Kovová 
pokladnička 
s licenčním potiskem
Lilo a Stitch, ø 10 cm, 
výška 15 cm

120 Kč
Parádní boxerky 2 ks 

95 % bavlny a 5 % elastanu,
pro chlapečky, s licenčním

potiskem Lilo a Stitch,
různé vzory v sadě,
velikosti: 92–128 cm

(cena za 1 kus 60 Kč)

180 Kč
Stylové pyžamo 
100% bavlna, pro slečny,

s licenčním potiskem
Lilo a Stitch,

velikosti: 134–176 cm

50 Kč
Balerínkové ponožky 2 páry 
s vysokým obsahem bavlny 
a elastanem, pro holčičky i slečny, 
s licenčním vzorem Lilo a Stitch,
velikosti: 23–38
(cena za 1 pár 25 Kč)

150 Kč
Roztomilé 
pyžamko 
100% bavlna, 
pro holčičky,
s licenčním
potiskem
Lilo a Stitch,
velikosti:
92–128 cm

150 Kč

Příjemné 
pyžamko 
100% bavlna, 

pro chlapečky,
s licenčním

potiskem
Lilo a Stitch,

velikosti:
92–128 cm

17.HCN.25884 HOHENSTEIN HTTI

SHGO 045544 TESTEX

HIT!

ve 2balení
dostupné

také:

Všechny produkty v tomto letáku jsou našimi hity 
a v obchodě je najdete označené tímto symbolem



120 Kč
Lehoučký overal 
100% bavlna, na výběr:
pro holčičky, s úzkými 
ramínky a krajkovým
volánkem; nebo pro 
chlapečky, s ohrnutými 
rukávy a potiskem,
velikosti: 62–80 cm

150 Kč

Košile pro fešáky 
100% bavlna, s límečkem,
kapsičkou, zapínáním na knofl íky
a potiskem, velikosti: 104–134 cm

70 Kč

Top s puntíčky 
100% bavlna, pro holčičky,

na ramínka, z žebrovaného úpletu,
velikosti: 104–134 cm

90 Kč
Sukýnka

pro princezny 
95 % bavlny a 5 % elastanu,

nařasená, s lurexovou stuhou
a puntíkovaným potiskem,

velikosti: 104–134 cm120 Kč

Jednobarevné
šortky
98 % bavlny
a 2 % elastanu,
pro chlapečky,
s vázáním 
v pase
a kapsami,
velikosti: 
104–134 cm

50 Kč
Tričko pro pohodáře 
98 % bavlny a 2 % elastanu,
pro chlapečky, s potiskem,
velikosti: 104–134 cm

90 Kč
Tříbarevné šatičky  
100% bavlna, pro holčičky,
na ramínka a s řasením, 
velikosti: 104–134 cm

nabídka platí od 18. 5. 2023 do 31. 5. 2023
překvapí kvalitou, 
     okouzlí cenou



150 Kč
Pyžamo 

s potiskem 
100% bavlna, 

pro dámy,
v soupravě:

top a šortky,
velikosti: S–XL

200 Kč
Luxusní pyžamo  
pro dámy, ze saténu,
v soupravě: top
na ramínka a šortky
se žakárovým vzorem,
velikosti: S–XL

200 Kč

Pohodlné pyžamo 
pro dámy, v soupravě: top 

ze 100% bavlny, žebrovaného 
úpletu a s knofl íčky; a šortky 

ze 100% viskózy a s potiskem, 
velikosti: S–XL

200 Kč
Froté pyžamo  

pro dámy, v soupravě:
top a šortky, 

velikosti: S–XL

200 Kč
Elegantní 
noční košile 
pro dámy, z mikrovlákna
a se síťovinou s drobnými
puntíky, na ramínka,
velikosti: S–XXL

300 Kč

Saténový
župan 
pro dámy,
s vázáním
a žakárovým
vzorem,
velikosti:
S/M, L/XL

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM
tel.: +420 228 881 508

e-mail: zakaznik@pepco.cz

Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení kreditu 
doma i do zahraničí

elektronické 
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete 
zakoupené zboží vrátit.

překvapí kvalitou, 
 okouzlí cenou

@pepco_czpepcocz pepco.cz

Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství 
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze 
ve vybraných prodejnách. Fotografi e produktů jsou pouze ilustrační 

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.



100 % zisku z prodeje našich medvídků 
věnujeme nadaci Pomozte dětem.

Milujeme
naše 
médi!

Ideální dárek ke Dni dětí

100 % zisku z prodeje našich medvídků 
věnujeme nadaci Pomozte dětem

Charitativní medvídci z PEPCO potěší vaše 
děti a zároveň podpoří děti v nouzi.

Méďa 
pro charitu

180 Kč


